
Kuře
cena za 1 kg 59.90

Super cena
Max. 5 balení  
na nákup

BELL 
Řepkový olej
1 l

27.90
Super cena

Vodní meloun
1 kg

24.90
-50% 49.90

1 ks = 15,82 Kč

GAMBRINUS   
10 Originál
6 x 0,5 l,   
1 l = 31,63 Kč

94.90
Ušetřete*

30%

PIKOK
Anglická  
slanina
100 g

16.90
-43% 29.90

PILOS Palouček 
100 g

12.90
-31% 18.90

Meruňky
1 kg - balení

74.90
Ušetřete*

53%

ALESTO
Pistácie
250 g,
1 kg = 239,60 Kč

59.90
109.90

S Lidl Plus

-45%

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 22/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



až 

-50% 

99.90
Ušetřete*

46%

44.90
-25% 59.90

DULANO SELECTION 
Fuet Extra
170 g, španělský salám sušený 
vzduchem, 100 g = 26,41 Kč

18.90
Super cena

BIRELL
0,5 l,  
nealkoholické pivo,  
různé druhy, 
1 l = 37,80 Kč

COCA-COLA / 
COCA-COLA  
Zero 
4 x 1,75 l, 
1 l = 14,27 Kč

349.90
Super cena

SEGAFREDO
Caffé Crema 
Collezione
1 kg, různé druhy

1 ks = 24,98 Kč

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Aktivuj kupóny a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónů.

na všechny zmrzliny
značky Gelatelli

na všechny produkty  
značky Nixe

-30 % -30 % 
9.90
-50% 19.90

MISTER CHOC  
Vajíčko s překvapením
20 g, 100 g = 49,50 Kč

299.90
Super cena

PERSIL Prací prášek/gel
prášek Color 3,3 kg, 1 kg = 90,88 Kč / 
gel Universal/Color 2,97 l, 1 l = 100,98 Kč

1 dávka = 4,54 Kč

66 dávek

1 dávka = 5 Kč

60 dávek

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

3
REGION CZ - 22/2026



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

31 %

79.9054.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 18. 5. 2026 v prodejnách Lidl (Slánská, Praha) a Penny (Žalanského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Ceny v klidu 
nepřetržitě 

již od 
února! 

Řepkový olej
1 l34.90

-27% 47.90

Ceny  
v klidu.



89.90
Super cena

Vepřové mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

1 kg

XXL

49.90
54.90

S Lidl Plus

-5 Kč
DR. OETKER  
RISTORANTE PIZZA
320 g a další, různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč a další dle příslušné gramáže

Super
cena

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



DR. OETKER  
RISTORANTE PIZZA
320 g a další, různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč a další dle příslušné gramáže

25.90
Ušetřete*

18%

PILSNER  
URQUELL  
Retro edice
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

14.90
Super cena

JOJO 
Želé 
80 g,  
různé druhy,  
100 g = 18,63 Kč

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Dílna a zahrada

ZVLÁDNETE 
TO!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

PARKSIDE
Vysavač na mokré a suché vysávání 1 400 W
použitelný i jako dmychadlo nebo na odčerpání vody
sací výkon: 240 airwattů
délka sací hadice: 2,5 m

899.-
-600 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

včetně příslušenství

Výhodná 

pecka 
týdne

objem 25 l



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Salátová srdíčka
3 ks - balení,  
1 ks = 8,30 Kč

24.90
-37% 39.90

Chřest zelený
500 g - balení,  
1 kg = 159,80 Kč

79.90
-33% 119.90

Chřest bílý
400 g - balení,  
1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 53% 

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.



Brambory 
rané
1 kg 

22.90
-34% 34.90

Vodní 
meloun 
1 kg

24.90
-50% 49.90

Rajčata 
keříková
1 kg

32.90
-45% 59.90

Paprika červená
1 kg

49.90
-50% 99.90

Jablka červená 
1 kg

36.90
-38% 59.90

Kanadské 
borůvky
125 g - balení,  
100 g = 19,92 Kč

24.90
-37% 39.90

Meruňky
1 kg - balení 

74.90
Ušetřete*

53%

Odrůda Crimson Snow

Zahradní lilie
⌀ 12 cm, ↑ 19 cm

79.90

Karafiát mix
⌀ 9 cm, ↑ 22 cm

29.90

Monstera 
'Monkey Leaf'
⌀ 12 cm, ↑ 32 cm

99.90

Aranž sukulentů
 23×10 cm, ↑ 12 cm

149.90

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Nabídka zboží platí od  28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Chléb
měsíce!Maltézský chléb 

z kamenné pece
400 g, pšeničný chléb, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
Super cena

Prodloužená doba zrání těsta, 
jemná střídka & křupavá kůrka

Perfektní příloha ke grilování

Premium 
croissant 
s pistáciovou 
náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 41 Kč

36.90
Super cena

Česneková 
bageta
175 g, pšeničné 
pečivo, 100 g = 8,51 Kč

14.90
-21% 18.90

Máslový koláč  
s mákem/tvarohem
120 g, jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč14.90

Super cena

Kaiserka speciál
60 g, se lněným 
semínkem a sezamem, 
pšeničné pečivo,  
100 g = 5,83 Kč

3.50
-28% 4.90

Pizza šnek
69 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 14,35 Kč

9.90
Super cena

Novinka

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Pražma královská
cena za 100 g, 
kuchaná, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

28.90
Super cena

GRILL&FUN 
Pstruh duhový
cena za 100 g, 
s pikantním kořením 
a citronem / 
s česnekem 
a rozmarýnem, 
chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře 

23.90
Super cena

SELECT & GO 
Sushi pro dva
323,5 g, baleno, 
1 kg = 463,37 Kč

149.90
Super cena

Treska tmavá
cena za 100 g, 
filety, chlazená, 
vakuově baleno

26.90
Super cena

8 ks v balení

Losos filet
8 x 125 g, s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

399.-
Super cena

Sumeček africký 
marinovaný
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,
baleno v ochranné 
atmosféře

31.90
Super cena

12 ks v balení

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Vepřové mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře89.90

Super cena

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

79.90
Super cena

GRILL&FUN 
Marinovaná 
vepřová 
krkovice
cena za 1 kg, 
Honey BBQ / 
Rozmarýn, 
plátky, chlazené, 
vakuově baleno  

139.90
-36% 219.90

Vepřová žebra 
z boku - spare ribs
cena za 1 kg, 
chlazená, vakuově 
baleno

119.90
Super cena

Vepřová 
krkovice  
s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

119.90
Super cena

1 kg

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře 

69.90
-21% 88.90

XXL

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026



 

Vše 
pro skvělé 
grilování.

GRILL&FUN 
Drůbeží 
grilovací 
klobásy
8 x 100 g,  
1 kg = 212,38 Kč

169.90
Super cena

Hovězí 
maso 
na burger
500 g, 
30 % tuku, 
chlazené, 
vakuově baleno 
1 kg = 199,80 Kč

99.90
Super cena

GRILL&FUN 
Mix  
grilovacích 
klobás
400 g, 
různé druhy, 
1 kg = 299,75 Kč

119.90
Super cena

AYATANA 
Bio Kombucha
330 ml, různé druhy, 
1 l = 105,76 Kč

34.90
39.90

S Lidl Plus

-5 Kč

SWEET 
BABY RAY'S
BBQ omáčka
510 g, 
různé druhy,
1 kg = 195,88 Kč

99.90
Super cena

Alkoholický 
míchaný nápoj 
250 ml, 
Absolut/Beefeater/
Malibu/Havana, 
různé druhy, 
1 l = 159,60 Kč

39.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Kokosové 
brikety
3 kg, 1 kg = 33,30 Kč

99.90
Super cena

100% přírodní

Hamburgerová bulka
85 g, jemné pečivo, 100 g = 8,12 Kč

6.90
9.90

S Lidl Plus

-30%

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026



LATIN 
AMERICAN STYLE 
Mini salámky
80 g, různé druhy,  
100 g = 43,63 Kč

34.90
Super  cena

LATIN AMERICAN STYLE 
Krevety
1 kg, syrové, celé, neloupané

299.90
Super cena

CARIBBEAN 
STYLE 
Rolka/
pomazánka  
z čerstvého sýra
100 g, různé druhy

29.90
-25% 39.90

CARIBBEAN 
STYLE 
Makronky
144 g, mix příchutí, 
100 g = 69,38 Kč

99.90
Super cena

CARIBBEAN STYLE Cheesecake
450 g, s marakujou a malinami, 1 kg = 155,33 Kč

69.90
Super cena

CARIBBEAN STYLE 
Dezerty ve skleničce
2 x 60 g, karamel/mango, 100 g = 49,92 Kč

59.90
Super cena

CARIBBEAN STYLE
Směs želé bonbonů
s příchutí tropického ovoce

119.90
Super cena

1 kg1 ks = 29,95 Kč

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Vpustit slunce 
do kuchyně. 
To se vyplatí.



EL TEQUITO Chilli con carne/pollo
800 g, hotový pokrm s vepřovým/kuřecím 
masem, 1 kg = 74,88 Kč

59.90
Super cena

EL TEQUITO 
Trhané 
vepřové maso
550 g, jemně pikantní,  
1 kg = 236,18 Kč

129.90
Super cena

EL TEQUITO Sýr cheddar
200 g, bloček, s papričkami jalapeño,  
100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

EL TEQUITO 
Kukuřice 
s fazolemi 
v rajčatové 
omáčce
425 ml, 
1 l = 63,29 Kč

26.90
-22% 34.90

EL TEQUITO
Salsa dip
300 g / 315 g, 
různé druhy,  
1 kg = 116,33 Kč /  
1 kg = 110,79 Kč

34.90
-27% 47.90

EL TEQUITO 
Mini 
tortilly
220 g, 
8 x 15 cm, 
100 g = 11,32 Kč

24.90
Super cena

EL TEQUITO 
Kukuřičné 
chipsy
200 g, salsa/jalapeño, 
100 g = 9,95 Kč

19.90
Super cena

EL TEQUITO Vícezrnné tortilly
370 g, 6 x 25 cm, 1 kg = 67,30 Kč

24.90
Super cena

EL TEQUITO Tortilly 
370 g, 1 kg = 53,78 Kč

19.90
Super cena

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SOLEVITA
Mojito mocktail
0,75 l, osvěžující 
nealkoholický nápoj, 
1 l = 49,20 Kč

36.90
Super cena

CARIBBEAN 
STYLE
Mangový 
nektar 50%
0,5 l,
přímo lisované, 
1 l = 45,80 Kč

22.90
Super cena

BARCELÓ 
Gran Aňejo
0,7 l, 
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 599,86 Kč

419.90
Super cena

Výběr rumů
4 druhy v balení,  
alk. 37,5 %, 38 %, 40 % obj.,  
100 ml = 99,94 Kč / 1 ks = 39,98 Kč

159.90
4 x 40 ml

CARIBBEAN 
STYLE
Ananasovo-
kokosový nápoj
1 l

29.90
Super cena

BUMBU XO
0,7 l, 
alk. 40 % obj.,
1 l = 1142,71 Kč

799.90
Super cena

Andean 
Vineyards 
Malbec
0,75 l, 1 l = 93,20 Kč

69.90
Super cena

CIMAROSA 
Merlot / 
Cabernet  
Sauvignon  
Chile
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-20% 74.90

červené víno 
suché

14-18 °C

červené víno 
suché

14-16 °C

Novinka

Obohacený vitaminem C

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



DR. WITT 
Minerální voda 
0,75 l, různé druhy,  
1 l = 22,53 Kč

16.90
Super 
cena

BOHEMIA  
Vroubky
120 g,  
pizza /  
mořská sůl, 
100 g = 24,92 Kč

29.90
Super cena

1 ks = 15,61 Kč

ARGUS Nealko
0,5 l, pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 13,80 Kč

6.90
-30% 9.90

VELKOPOPO-
VICKÝ 
KOZEL 11
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

15.90
-20% 19.90

FREEWAY  
Cola /  
Cola zero 
2 l, 
1 l = 6,45 Kč

12.90
-23% 16.90

SNACK  
DAY  
Tortilla  
chips
200 g,  
různé druhy, 
100 g = 9,95 Kč

19.90
-33% 29.90

ZLATÝ BAŽANT
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 31,23 Kč

124.90
Ušetřete*

41%

Nabídka zboží platí od 30. 4. do 3. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 18/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

13
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026

Fandit spolu. 
To se vyplatí.



KUNÍN 
Termix maxi
130 g, s příchutí kakaa, 100 g = 7,62 Kč

9.90
Super cena

KINDER 
Mix
260 g, Kinder Mléčný řez + Kinder Pinguí, 
1 kg = 422,69 Kč / 1 ks = 12,21 Kč

109.90
Super cena

29.90
54.90**

MADETA 
Jihočeské AB
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

-45%

Exkluzivně 
v Lidlu!

MEDOVNÍK ORIGINÁL
850 g, skořice, 1 kg = 211,65 Kč

179.90
Ušetřete*

29%

PILOS
Tradiční pomazánkové
250 g, ochucené, česnek/ 
šunka/pažitka, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
Super cena

OLMA Dezert Pierot
150 g, mango/borůvka/čokoláda 
100 g = 7,27 Kč

10.90
Super cena

MADETA  
Jihočeský tvaroh odtučněný
250 g, 1 kg = 67,60 Kč

16.90
Super cena

ZLATÝ  
SÝR  
Gouda
500 g,  
plátky,  
1 kg = 169,80 Kč

84.90
Super cena

MILBONA 
Strouhaný 
sýr mix
200 g,  
100 g = 19,95 Kč

39.90
49.90

S Lidl Plus

-20%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.



59.90
76.90

PIKOK
Vídeňské  
párky 
400 g, 
1 kg = 149,75 Kč

-22%

PIKOK
Vysočina
700 g, 
1 kg = 142,71 Kč

99.90
-33% 149.90

PIKOK
Řeznická  
šunka 
nejvyšší  
jakosti
150 g, krájená,  
100 g = 23,27 Kč

34.90
Ušetřete*

27%

CHEF  
SELECT 
Pomazánka 
400 g,  
pikantní  
sýrová  
s česnekem,  
1 kg = 137,25 Kč

54.90
-21% 69.90

PIKOK
Frankfurtské klobásky 
350 g, 1 kg = 219,71 Kč

76.90
-23% 99.90

17.90
-21% 22.90

26.90
-22% 34.90PIKOK

Uzená  
pečeně 
cena za 100 g,  
cca 600 g

PIKOK  
PURE  
Dušená  
šunka  
nejvyšší  
jakosti 
100 g, krájená

CHEF SELECT
Zelný salát
450 g, 1 kg = 66,44 Kč

29.90
-25% 39.90

NAUTICA
Matjesy 
200 g, 100 g = 18,01 Kč/PP

29.90
-25% 39.90

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

15

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



9.90

OPAVIA  
Fidorka
30 g,  
vybrané druhy,  
100 g = 33 Kč

Super cena

74.90
-31% 109.90

KINDER Joy
20 g, 100 g = 124,50 Kč

24.90
-41% 42.90

SEDITA
Horalky
5 x 50 g,  
arašídové,  
1 kg = 219,60 Kč

54.90
Ušetřete*

41%

1 ks = 10,98 Kč

1 ks = 12,48 Kč

ALLNATURE
Kokosové  
chipsy  
s karamelem 
40 g, 100 g = 49,75 Kč

19.90
Super cena

14.90
Super cena

JOJO 
Želé 
80 g,  
různé druhy,  
100 g = 18,63 Kč

MÍŠA Zmrzlina
6 x 45 ml, 1 l = 277,41 Kč

STORCK Merci Finest Selection
250 g, 1 kg = 399,60 Kč

99.90
158.90

S Lidl Plus

-37%

ALESTO 
Směs ořechů a sušeného ovoce 
300 g, 1 kg = 333 Kč

99.90
Super cena

MARIBEL Ovocný džem
450 g, různé druhy, 1 kg = 88,67 Kč

39.90
-20% 49.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



BELLAROM 
Royal 
instantní 
káva
200 g,  
sušená mrazem,  
100 g = 49,95 Kč

99.90
-28% 139.90

VITANA  
Parboiled  
rýže
800 g,  
1 kg = 49,88 Kč

39.90
-32% 69.90

CULINEA Kuřecí nugetky
300 g, s kari a sladkokyselou omáčkou,  
1 kg = 149,67 Kč

44.90
-25% 59.90

OCEAN SEA Surimi tyčinky
250 g, tyčinky z rybího masa, 1 kg = 91,60 Kč

22.90
-28% 31.90

SEGAFREDO 
Kapsle
10 ks, různé druhy

79.90
Super cena

49.90
54.90

DR. OETKER  
Ristorante  
pizza
320 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 155,94 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže

S Lidl Plus

-5 Kč

DILMAH Čaj
30 g, různé druhy, 
100 g = 199,67 Kč

59.90
Super cena

1 ks = 7,99 Kč

BONAVITA  
Müsli
750 g,  
různé druhy,  
1 kg = 86,53 Kč

64.90
Super cena

SEGAFREDO 
Espresso 
Casa
250 g, 
mletá káva,  
1 kg = 359,60 Kč

89.90
99.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

17

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026



25.90

PILSNER  
URQUELL  
Retro edice
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

Ušetřete*

18%

PROUD 11
0,5 l,  
světlý ležák, 
1 l = 49,80 Kč

24.90
Super 
cena

FREEWAY
Hroznový 
nápoj
1,5 l,  
sycený,  
10 % hroznové šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

17.90
-21% 22.90

RAJEC  
Neperlivá  
voda
0,75 l,  
1 l = 15,87 Kč

11.90
-20% 14.90

MAGNESIA  
Red
1,5 l,  
malina,  
1 l = 11,93 Kč

17.90
-28% 24.90

BITTEROL 
Sprizz
250 ml,  
alk. 5 % obj.,  
1 l = 79,60 Kč

19.90
-33% 29.90

PRAGER‘S Kombucha
0,33 l, original / yerba maté, 1 l = 120,91 Kč

39.90
Super cena

HEINEKEN
0,5 l, 
světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

19.90
-33% 29.90

STRONGBOW  
Cider
440 ml, 
Gold Apple /  
Dark Fruit,  
alk. 4,5 % obj., 
1 l = 42,95 Kč

18.90
-36% 29.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



179.90
229.90

CASTELGY 
London Dry /  
Pink Gin
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 257 Kč

-21%

Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

TCHIBO  
Zrnková káva 
Espresso
1 kg, Milano Style

698.90

BELLAROM
Zrnková 
káva  
Espresso  
Cremoso
1 kg

349.90

     Úspora,*
   která probudí

QUEEN MARGOT
Skotská 
whisky
0,7 l, 8letá,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 399,86 Kč

279.90
-24% 369.90

GIEROY
Vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 219,80 Kč

109.90
-21% 139.90

R. JELÍNEK 
Moravská   
Švestka/ 
Hruška
0,5 l,  
tradiční jemná 
pálenka,  
vyrobená  
ze švestkového/ 
hruškového  
destilátu, 
alk. 38 % obj.,  
1 l = 279,80 Kč

139.90
-22% 179.90

SOL&MAR Sangria
3 l, aromatizovaný vinný nápoj,  
1 l = 29,97 Kč

89.90
Super cena

aromatizovaný
vinný 
nápoj

8–10 °C

BITTEROL
0,7 l, hořký osvěžující  
aperitiv, alk. 11 % obj.,  
1 l = 128,43 Kč 

89.90
-30% 129.90

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

19

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 28. 5. 2026.



Ledové osvěžení.
To se vyplatí.

GELATELLI
Zmrzlina  
premium
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 111,86 Kč

55.93
79.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI 
Sorbety
1 l, různé druhy

55.93
79.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI Zmrzlina Hurricane
7 x 75 ml, 1 l = 106,53 Kč

55.93
79.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI Mini Mix mrzlina 
12 x 50 ml, 1 l = 116,55 Kč

69.93
99.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI
Zmrzlinový  
kornout  
Plombir
200  ml,  
100 ml = 5,22 Kč

10.43
14.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI 
Zmrzlina
120 ml, 
různé druhy, 
100 ml = 11,61 Kč

13.93
19.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI
Ovocná 
zmrzlina 
Raketa
10 x 60 ml, 
1 l = 64,05 Kč

38.43
54.90

S Lidl Plus

-30%

1 ks = 7,99 Kč

1 ks = 3,84 Kč

1 ks = 5,83 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 22/2026

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.



GAMBRINUS  10 Originál
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní,  
1 l = 31,63 Kč

PURIO Odpadkové pytle 25 l
50 ks, s uchy, 1 ks = 0,44 Kč

21.90
-26% 29.90

ORLANDO Kapsičky pro psy
12 x 100 g, různé druhy, 1 kg = 58,25 Kč 

69.90
-26% 94.90

COSHIDA 
Granule  
pro  
kočky
s hovězím/ 
rybou, 
1 kg = 27,45 Kč

54.90
-24% 72.90

1 ks = 19,98 Kč

SOFTDENT ECO  
Zubní kartáčky  
Egg
4 ks, různé druhy

79.90
Super 
cena

1 dávka = 1,84 Kč

1 dávka = 5,83 Kč

1 ks = 19,95 Kč

BELLOSAN 
Salám pro psy
1 kg, drůbeží/hovězí

21.90
29.90

S Lidl Plus

-26%

STR8  
Sprchový  
gel
400 ml, 
různé druhy,  
1 l = 137,25 Kč

54.90
-38% 89.90

2 kg

50 ks

129.90

FLORALYS 
Toaletní papír
16 x 160 útržků, 4vrstvý,  
extra měkký, 100% celulóza, 
100 útržků = 5,07 Kč

16 rolí

1 role = 8,12 Kč

COLGATE Zubní pasta
2 x 75 ml, Whitening / Triple Action,  
100 ml = 26,60 Kč

39.90
Super cena

TESORI  
D‘ORIENTE 
760 ml /  
38 dávek,  
různé druhy,  
1 l = 91,97 Kč

69.90
Super cena

181094     48   Jahodový džem výběrový 
3645         49   Knorr Bohatý bujón sort. 
5542918   51   Street Food Kebab, Tika Masala, SK1 
6709617   62   Rajec neperlivá pram.voda sportcup 
32577       71   Čok.tyč.Selection Chocolat,SK23 
133241     71   Mentolové bonbony 
6710875   72   Žitný kváskový chléb 
7506091   72   Vánočka s máslem a medem 
118358     81   Tyčinky pro kočky XXL SK11 
6704550   83   Cif Krémový čistič SK1 
6700773   83   Pap. osvěžovač vzduchu do auta SK3

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

Dílna a zahrada

PARKSIDE
Vysavač na mokré  
a suché vysávání 1 400 W
použitelný i jako dmychadlo  
nebo na odčerpání vody
sací výkon: 240 airwattů
délka sací hadice: 2,5 m

899.-
-600 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
Přenosný aku kompresor
tlak: max. 60 PSI (4,1 bar)
adaptér na auto, kolo, míče  
a univerzální

399.90
-300 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

LUPILU
Dětský podsedák
tělesná výška: cca 125–150 cm
vhodný pro všechna osobní  
auta s tříbodovým 
bezpečnostním pásem

269.90
-100 Kč 369.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

objem 25 l

také online

včetně příslušenství

Výhodná 

pecka 
týdne

integrovaná LED svítilna
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Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 22/2026

PARKSIDE
Sada momentových klíčů
12,5 mm 
nastavitelný točivý  
moment: 40–210 Nm 649.90

-50 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

PARKSIDE
12V Sada s aku leštičkou
12V Li-Ion akumulátor (2 Ah)
volnoběžné otáčky: 
1. stupeň: 0–2 700 min-1 
2. stupeň: 0–8 000 min-1

⌀ lešticího  
kotouče: 7,5 cm

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
Taška/Podložka do 
zavazadlového prostoru
A: 50 x 16 x 21 cm 
B: 35 x 19 x 29 cm 
C: 100 x 120 cm

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
Podložka na 
autosedadlo
univerzální velikost

119.90
-40% 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
12V Mini kompresor
max. tlak vzduchu: 10,3 bar 
max. kapacita vzduchu: 22 l/min
max. otáčky: 16 500 min-1

17 x 13,5 x 7 cm 299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
Box do kufru
A: 59 x 43 x 27 cm 
B: 60 x 38 x 30 cm 
C: 60 x 35 x 30 cm 349.90

-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Cenový 
hit

objem: 63 l

objem: 68 l

omyvatelná

objem: 68 l

také onlinetaké online

také online

také online

také online

také online

integrovaná LED svítilna
vhodná pro  
boční airbagy

včetně akumulátoru  
a nabíječky

včetně příslušenství Kompatibilní s akumulátory série 

nosnost: až

50 kg

C

A

A

B

C

B



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

Dílna a zahrada

ULTIMATE SPEED
Sada upínacích 
pásů s ráčnou
délka upnutí: 3,75 m 
celková délka: 4 m 199.90

-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ULTIMATE SPEED
Držák na mobil 34.90

Super cena

ULTIMATE SPEED
Rolety proti slunci – 2 kusy
balení
snadné upevnění pomocí přísavek 
nebo háčků
43 x 52 cm/53 x 52 cm 89.90

Super cena

ULTIMATE SPEED
Kanystr na pohonné 
hmoty 10 l 129.90

Super cena

ANAF
Hasicí přístroj 
práškový
lehká hliníková nádoba

239.-
-300 Kč 539.-*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Rozšířená
  nabídka

ISOFIX

MAXI COSI
Autosedačka  
Morion i-Size
tělesná výška: cca 100–150 cm
upevňovací systém: ISOFIX, 
bezpečnostní pás vozidla 1999.-

Super cena

2x

také online

4x

2x

objem: 10 l

Novinka

s manometrem

pro všechny typy požárů

hmotnost  
obsahu: 1 kg

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

ULTIMATE SPEED® 
Zkoušečka baterií
rozsah měření: 100–2 000 A
pro 6V, 12V a 24V baterie
3 režimy

LUPILU®
Dřevěná železnice  
zábavní park/ 
staveniště
sada

500.-
-44% 899.90**

** běžná prodejní cena

350.-
-49% 699.90**

** běžná prodejní cena

200.-
-66% 599.90**

** běžná prodejní cena

pánská

dámská

59dílná sada

32dílná sada

max. délka dráhy:  2,85 m

max. délka dráhy: 2,85 m

PREMIUM

CRIVIT 
Dámská/pánská 
trekingová obuv 
Premium
dámská: 37–41 
pánská: 41–46

VODĚODOLNÁ



Móda a doplňky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

ESMARA
Cestovní taška
55 x 30 x 29 cm

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ESMARA
Příruční kufr
zvětšitelný objem
40 x 55 x 20–23 cm

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ESMARA
Skořepinový/příruční kufr
51 x 77 x 29 cm
39,5 x 54 x 20 cm

ESMARA
Cestovní taška na kolečkách
zesílené dno
73 x 30 x 31 cm

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

30 l

35/40 l

68 l

46 l

86 l

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

86 l

599.90
-200 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

30 l

také online

také online
také online

také online

číselný zámek

extra lehký

funkční vnitřní uspořádání

se zámkem TSA

nosnost: až

16 kg
nosnost: až

24 kg
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Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 22/2026

ESMARA
Skládací batoh/taška
42,5 x 28 x 17 cm / 51 x 22 x 40 cm

99.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

SENSIPLAST
Sada první pomoci

89.90
-10 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

SENSIPLAST
Sada na ošetření
na klíšťata / na popáleniny /  
na ošetření odřenin /  
pro ošetření včelích a vosích bodnutí

Rozšířená
  nabídka

69.90

25 l

38dílná sada

20 l

také  
v šedé

skládací skládací

nosnost: až

15 kg



Dětský svět

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

Rozšířená
  nabídka

chlapecké

dívčí

5x

2x

2x

3x

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

Dostupné pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

také online

A

B

D

C

79.90
-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

59.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

79.90*

89.90
-40 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Kraťasy**
materiál: 100% bavlna
86/92–110/116

Kotníkové  
ponožky – 5 párů
materiál: bavlna,  
polyamid, elastan 
19/22–27/30

DISNEY
Hračky na léto
kus/balení
A: křídy, B: míč,  
C: vodní hra,  
D: bublifuk

Legíny**
materiál: bavlna, 
elastan, viskóza 
98/104–122/128

39.90
sleva 

od 2 kusů/balení
49.90*

* Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 39,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 49,90 Kč.

10 Kč

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



Dětský svět

23

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 22/2026

TRONIC
Digitální zápisník 8,5" 
22,5 x 14,5 x 0,5 cm
smazání obsahu celého displeje 
jedním stiskem tlačítka
se zámkem displeje

79.90
-50 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

LUPILU
Cestovní hra
Hádej / Námořní bitva /
Čtyři v jedné řadě

69.90
-30 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Cestovní polštář
26 x 28 cm

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

LUPILU
Dětský kufr
30 x 24 x 46 cm

399.90
-50 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

Cenový 
hit

také online

také online

také online

objem: 22 l

včetně pytle na boty

nosnost: až

6 kg



Móda a doplňky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 22/2026

2x

2x

také online

také online

také online

také online

199.90
-30 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

99.90
Super cena

89.90
-30 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

119.90
sleva od 2 kusů/balení

129.90*

* Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 119,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 129,90 Kč.

-10 Kč

99.90
-100 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ESMARA
Baleríny
37–41
včetně síťky na praní

ESMARA
Šortky
materiál: bavlna, polyester
S–L

ESMARA
Triko
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA
Spodní prádlo
kus/balení
bezešvá podprsenka / kalhotky, tanga – 2 kusy
materiál: polyamid, elastan
S–L

ESMARA
Šaty
materiál: bavlna, 
polyester, elastan
XS–L



Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

5x

5x

5x

5x

silikonové pásky  
v patní části

rozhalenkový 
límeček

také online

také online

také online

také online

129.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

179.90
-50 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

89.90

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 15. 5. 2026

ESMARA MEN
Polotriko “Regular Fit“
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN
Kalhoty “Straight Fit“
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN
Džínové kraťasy
materiál: bavlna, elastan
48–56

ESMARA MEN
Košile s krátkými 
rukávy “Regular Fit“
materiál: 100% bavlna
M–XXL

ESMARA
Nízké ponožky s BIO 
bavlnou – 5 párů
balení
materiál: bavlna,  
polyamid, elastan
35/38–43/46

ESMARA
Kšiltovka
materiál: 100% bavlna
nastavitelný pásek s přezkou





XXL

BURG  
SCHÖNECK  
Sekt
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-33% 89.90

1 kg

GRILL&FUN
Camembert  
na gril
416 g / 450 g,  
různé druhy, 
1 kg = 216,11 Kč /
1 kg = 199,78 Kč

89.90
Super cena

4 ks v balení

1 ks = 22,48 Kč

šumivé víno 
suché

4–6 °C

1 ks = 27,98 Kč

STORCK Toffifee
5 x 125 g, 1 kg = 223,84 Kč

139.90
Ušetřete*

49%

79.90

Kuřecí horní a spodní stehna
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

Super cena

Mango
kus

24.90
-37% 39.90

19.90
S Lidl Plus

-50%

NUTELLA
1 kg

169.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

39%

199.90
Ušetřete*

28%

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 29. 5. do 31. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



slevy až

50%   

Lidl Plus 
Deal Days. 

To se vyplatí.

pouze online

Od pondělí 25. 5. do 31. 5. 

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100399834100400077

100398576
100398643

100380068

100401090

5499.-
7999.-

S Lidl Plus

-2500 Kč

1999.-
3499.-

S Lidl Plus

-1500 Kč

1799.-
2499.-

S Lidl Plus

-700 Kč

549.90
899.90

S Lidl Plus

-350 Kč

399.90
599.90

S Lidl Plus

-200 Kč

799.-
1199.-

S Lidl Plus

-400 Kč

PARKSIDE PERFORMANCE 
Benzínová sekačka na trávu 
s elektrickým startováním
• výška sečení: 25–75 mm
• šířka sečení: 46 cm
• výkon: 2 500 W

GRILLMEISTER 
Plynový gril se 
3 hořáky
• 3 samostatně 

regulovatelné hořáky
• grilovací plocha: 

48 x 39 cm
• výkon: 

max. 9 kW (3 x 3 kW)

PARKSIDE 
Aku nůžky na živý plot
• počet zdvihů: max. 2 600 min-1

• délka řezu: 50,5 cm
• průměr větve: max. 15 mm

PARKSIDE 
Zahradní kultivátor
• pracovní šířka: max. 40 cm
• pracovní hloubka: max. 20 cm
• výkon: 1 500 W

SILVERCREST 
Vakuová 
svářečka fólií
• pro fólie se 

šířkou až 30 cm
• funkce Soft a Wet
• příkon: 125 W

LIVARNO 
Zahradní box, 350 l
• 2 kolečka a boční držadla 

pro snadnou manipulaci
• příprava pro visací zámek
• 52 x 119 x 58,5 cm

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



100404665

PARKSIDE 
Míchač barev a malty
• volnoběžné otáčky: 0–800 min-1

• upínání metly: M14
• příkon: 1 600 W

1499.-

Od pondělí 25. 5. do 31. 5. 

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

800012521

100352097

100406159

100385815

100398841

100398859

100398776

100398881

800013181

ULTIMATE SPEED 
Helma
• velikost helmy S/M/L/XL
• vnější skořepina: 

ABS s EPS tlumením 
• čiré hledí odolné proti 

poškrábání

BESTWAY 
Nafukovací vířivý bazén Whirlpool Boracay AirJet
• 120 masážních trysek pro příjemnou masáž celého těla
• funkce ohřevu
• vhodný až 

pro 4 osoby
• Ø 1,80 x 0,66 m

CRIVIT 
Bazén Easy Set 
s filtračním zařízením
• 3vrstvé PVC odolné proti roztržení
• kartušové filtrační čerpadlo: 1 200 l/h
• Ø 3 x 0,76 m

PARKSIDE 
Aku šroubovák na 
sádrokarton, 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 

0–4 000 min-1

• max. točivý 
moment: 15 Nm

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíječka

PARKSIDE 
Sada solárních 
odpuzovačů krtků, 3dílná
• spolehlivě odpuzuje krtky, 

hraboše a rejsky
• 3 volitelné režimy: zvuk, vibrace 

nebo kombinace obou
• plocha působení jednoho 

odpuzovače: max. 1 250 m²

BESTWAY 
Solární ohřev bazénu
• vhodný pro: 

- kartušové filtrační pumpy s výkonem do 9 462 l/h 
- pískové filtrační jednotky s výkonem do 8 327 l/h

• ohřev bazénové vody o 3–5 °C
• 110 x 171 cm

10499.-
1299.-
1099.-

899.90

649.90
-13% jednotlivě: 

749.70*

1799.-
LEVNĚJŠÍ

jednotlivě: 1899.70*

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

REGION CZ - 22/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

216 dílná sada

pouze online

pouze online

PLAYTIVE 
Zahradní 
trampolína, 
Ø 305 cm
• maximální zážitky 

při skákání díky 
speciálním pružinám

• extra stabilní 
a bezpečná 
konstrukce

• pro děti od 6 let
• nosnost: 100 kg

2999.-
-2000 Kč 4999.-

1999.-
-1000 Kč 2999.-

1999.-
-1000 Kč 2999.-

1199.-
-400 Kč 1599.-

PARKSIDE 
Elektrická 
sekačka na trávu
• 7 stupňů výšky sečení: 

20–70 mm
• šířka sečení: 44 cm
• příkon: 1 800 W

GRILLMEISTER 
Gril na dřevěné 
uhlí Kansas
• 4 ventilační 

regulátory teploty
• integrovaný 

teploměr ve víku
• grilovací plocha: 

56,5 x 40,5 cm

PARKSIDE 
Gola sada
• dobře rozpoznatelné velikosti díky laserovému značení
• materiál: chrom-vanad, 

chrom-molybden a ocel S2

1099.-
-36% jednotlivě: 

1739.70*

pouze online

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku rázový utahovák 1/2"
• 3 rychlostní stupně s LED kontrolkou
• volnoběžné otáčky: 0–1 550 min-1

• max. točivý moment: 1 356 Nm

2199.-
-800 Kč 2999.-

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Dřevěné dlaždice, 27 kusů
• akáciové dřevo napuštěné 

olejem s dlouhou životností
• zásuvný mechanismus 
• rozměry dlaždice: 

30 x 30 x 2,4 cm 
• 36 kusů: 2 319,60 1 499,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 25. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 22/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 25. 5. do 31. 5.

hity týdne lidl.cz



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



OFF!
Repelent 
proti 
hmyzu
100 ml, 
univerzální / pro děti

59.90
Super cena

DIFFUSIL 
Repelent 
100 ml, 
proti komárům 
a klíšťatům

59.90
Super cena

BIOLIT
400 ml, 
různé 
druhy,  
1 l = 199,75 Kč

79.90
Super cena

RAID 
Nástraha na mravence
1 ks

59.90
Super cena

RAID
Elektrický odpařovač
balení, s tekutou 21 ml náplní,  
proti komárům, 30 nocí

139.90
Super cena

OFF! 
Gel po štípnutí
25 ml,  
100 ml = 239,60 Kč

59.90
Super cena

Říct 
STOP 
hmyzu. 
To se 
vyplatí!

RAID 
Náplň do  
elektrického 
odpařovače
27 ml, 
proti 
komárům, 
45 nocí, 
100 ml = 518,15 Kč

139.90
Super cena

RAID
Světelný 
lapač 
hmyzu 
s náplní
1 ks

139.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

     Úspora,*
   která probudí

3Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 28. 5. 2026.

BELLAROM
Zrnková káva 
Espresso Cremoso
1 kg

349.90

TCHIBO  
Zrnková káva 
Espresso
1 kg

698.90

OFF!
Repelent 
proti 
hmyzu
100 ml, 
univerzální / pro děti

59.90
Super cena

DIFFUSIL 
Repelent 
100 ml, 
proti komárům 
a klíšťatům

59.90
Super cena

BIOLIT
400 ml, 
různé 
druhy,  
1 l = 199,75 Kč

79.90
Super cena

RAID 
Nástraha na mravence
1 ks

59.90
Super cena

RAID
Elektrický odpařovač
balení, s tekutou 21 ml náplní,  
proti komárům, 30 nocí

139.90
Super cena

OFF! 
Gel po štípnutí
25 ml,  
100 ml = 239,60 Kč

59.90
Super cena

Říct 
STOP 
hmyzu. 
To se 
vyplatí!

RAID 
Náplň do  
elektrického 
odpařovače
27 ml, 
proti 
komárům, 
45 nocí, 
100 ml = 518,15 Kč

139.90
Super cena

RAID
Světelný 
lapač 
hmyzu 
s náplní
1 ks

139.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 22/2026

Od čtvrtka 28. 5. do 31. 5.



Nákupní seznam:
Koření na kuře:
1 lžička soli Kania
1 lžička sušeného česneku Kania
1 lžička římského kmínu
1 lžička oregana Kania
1 lžička mletého černého pepře 
Kania
1 lžička mleté ostré papriky
Fajitas:
4 kuřecí prsní řízky Řezníkova 
čerstvá porce
extra panenský olivový olej 
Primadonna
1 větší cibule
2 červené papriky
1 žlutá paprika
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
3 limetky
Na podávání:
4 tortilly Snack Day
4 lžíce zakysané smetany Pilos 
(18 % tuku)
1 avokádo
rajčatová salsa na podávání 

Kuřecí fajitas 
z grilu
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 22/2026

Postup:
V misce smícháme sůl, sušený česnek, římský kmín, oregano, černý 
pepř a pálivou papriku. Připravenou směsí nakořeníme maso, 
zakápneme olejem a grilujeme nepřímo v grilu 15–20 minut. Do pánve 
vhodné do grilu nalijeme trochu oleje, přidáme cibuli nakrájenou 
na nudličky, osolíme, opepříme a orestujeme. Po chvíli přidáme 
také papriku na nudličky a podusíme doměkka. Hotovou zeleninu 

zakápneme limetkou. Grilované maso nakrájíme na plátky a podáváme 
s dušenou zeleninou, grilovanými tortillami, oloupaným a na měsíčky 
nakrájeným avokádem, zakysanou smetanou, rajčatovou salsou 
a měsíčky limetky.
Tip: Limetky nepodávejte jen tak. Rozkrojte je napůl a dejte je na 
minutu na gril řezem dolů. Cukry v nich zkaramelizují, limetka pustí 
víc šťávy a získá lehce uzený podtón.

Roman 
Paulus

EL TEQUITO Tortilly 
370 g, 1 kg = 53,78 Kč

19.90
Super cena



A SPORTOVNÍ MERCHANDISE

NAKUP

Red Bull 4pack nebo 
4x Red Bull 250 ml

VYHRAJVYHRAJ 
PRÉMIOVÉ 
STARTOVNÉ 
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Sauvignon Blanc 
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Tak chutná léto 
ve sklence sommeliera

Výběr

Postup přípravy:
1. Mořské vlky důkladně očistíme a zbavíme žaber. Osolíme a opepříme z obou stran 

i zevnitř. Do útrob vložíme hrst bylinek.

2. Z alobalu připravíme jednoduchou grilovací misku, kterou potřeme olivovým olejem 
a vložíme do ní připravené ryby. Zakápneme olivovým olejem a grilujeme nepřímo 
v chladnější zóně asi 20 minut.

3. Máslo necháme změknout, přidáme nastrouhaný česnek, nasekanou petržel, citronovou 
šťávu, sůl, pepř a dobře promícháme. Asi v půlce grilování nandáme na ryby česnekové 
máslo a to, co steče do alobalové vaničky, průběžně přeléváme přes mořské vlky.

4. V míse promícháme půlky cherry rajčat, proužky červené cibule, kostičky okurky, zbylé 
nasekané bylinky, na kousky nakrájenou papriku, najemno nakrájený římský salát 
a dresink dle chuti. My jsme zvolili francouzský dresink.

5. Mořské vlky podáváme s domácím rozpečeným chlebem focaccia a salátem 
dochuceným dresinkem.

Mezi chladným oceánem 
a sluncem rozpálenými 
vinicemi Chile vzniká víno plné 
svěžesti a výrazného ovocného 
charakteru. Ve vůni ucítíte tóny 
angreštu, bílých broskví a květů 
hluchavky. V chuti se objevují 
zralé citrony a černý rybíz, 
díky kterým víno působí 
svěže a lehce pikantně.

Čistý charakter 
Sauvignonu Blanc krásně 
doplní jemné rybí maso 
a bylinkové tóny – 
třeba v grilovaném 
mořském vlkovi 
s česnekovým 
máslem.

sommelierasommeliera
VýběrVýběr

sommeliera
Výběr

sommeliera
Výběr

Postup přípravy:
1. Mořské vlky důkladně očistíme a zbavíme žaber. Osolíme a opepříme z obou stran 

i zevnitř. Do útrob vložíme hrst bylinek.

V celku grilovaný mořský vlk 
s česnekovým máslem
Ingredience:

• 4 mořští vlci
• keramický mlýnek 

s mořskou solí Kania
• keramický mlýnek 

s pepřem Kania
• 2 hrsti čerstvých bylinek 

(petržel, bazalka, tymián)
• 100 g másla Pilos

• 1 lžíce extra panenského 
olivového oleje 
Primadonna

• 4 stroužky česneku
• 4 lžíce sekané listové 

petržele
• 1 lžíce citronové šťávy
• 100 g okurky

• 100 g cherry 
rajčat – mix barev

• 100 g červené cibule
• 100 g žluté papriky
• 1 římský salát
• francouzský dresink
• focaccia na podávání

ve sklence
Jakub Přibyl,
sommelier Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 22/2026
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REGION CZ – 22/2026

99.⁹⁰
-23﹪ 129.90



Sauvignon Blanc 
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Tak chutná léto 
ve sklence sommeliera

Výběr

Postup přípravy:
1. Mořské vlky důkladně očistíme a zbavíme žaber. Osolíme a opepříme z obou stran 

i zevnitř. Do útrob vložíme hrst bylinek.

2. Z alobalu připravíme jednoduchou grilovací misku, kterou potřeme olivovým olejem 
a vložíme do ní připravené ryby. Zakápneme olivovým olejem a grilujeme nepřímo 
v chladnější zóně asi 20 minut.

3. Máslo necháme změknout, přidáme nastrouhaný česnek, nasekanou petržel, citronovou 
šťávu, sůl, pepř a dobře promícháme. Asi v půlce grilování nandáme na ryby česnekové 
máslo a to, co steče do alobalové vaničky, průběžně přeléváme přes mořské vlky.

4. V míse promícháme půlky cherry rajčat, proužky červené cibule, kostičky okurky, zbylé 
nasekané bylinky, na kousky nakrájenou papriku, najemno nakrájený římský salát 
a dresink dle chuti. My jsme zvolili francouzský dresink.

5. Mořské vlky podáváme s domácím rozpečeným chlebem focaccia a salátem 
dochuceným dresinkem.

Mezi chladným oceánem 
a sluncem rozpálenými 
vinicemi Chile vzniká víno plné 
svěžesti a výrazného ovocného 
charakteru. Ve vůni ucítíte tóny 
angreštu, bílých broskví a květů 
hluchavky. V chuti se objevují 
zralé citrony a černý rybíz, 
díky kterým víno působí 
svěže a lehce pikantně.

Čistý charakter 
Sauvignonu Blanc krásně 
doplní jemné rybí maso 
a bylinkové tóny – 
třeba v grilovaném 
mořském vlkovi 
s česnekovým 
máslem.

sommelierasommeliera
VýběrVýběr

sommeliera
Výběr

sommeliera
Výběr

Postup přípravy:
1. Mořské vlky důkladně očistíme a zbavíme žaber. Osolíme a opepříme z obou stran 

i zevnitř. Do útrob vložíme hrst bylinek.

V celku grilovaný mořský vlk 
s česnekovým máslem
Ingredience:

• 4 mořští vlci
• keramický mlýnek 

s mořskou solí Kania
• keramický mlýnek 

s pepřem Kania
• 2 hrsti čerstvých bylinek 

(petržel, bazalka, tymián)
• 100 g másla Pilos

• 1 lžíce extra panenského 
olivového oleje 
Primadonna

• 4 stroužky česneku
• 4 lžíce sekané listové 

petržele
• 1 lžíce citronové šťávy
• 100 g okurky

• 100 g cherry 
rajčat – mix barev

• 100 g červené cibule
• 100 g žluté papriky
• 1 římský salát
• francouzský dresink
• focaccia na podávání

ve sklence
Jakub Přibyl,
sommelier Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 28. 5. do 31. 5. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


